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Rein Alexander synger om Terje Vigen i
Biorama 11. juni. FOTO: FRØYDIS
GEITHUS

Kjøp bilde 

 Skriv ut    Tips en venn

Ror i land
Om ikke akkurat på den "ytterste nøgne ø", så i alle fall til
Biorama i Holmestrand kommer "Terje Vigen" 11. juni.
Sangeren Rein Alexander har rollen.

Erik Munsterhjelm

– Dette ser jeg virkelig fram til. Skal bli flott å komme til
Holmestrand med stykket, sier Rein Alexander til Holmestrands
Avis.
Han mener at Terje Vigen som karakter nærmest kan
sammenlignes med hovedpersonen Jean Valjean i Victor Hugos
klassiske stykke "Les Misérables", en rolle Alexander for øvrig også
har gjort.

– Har fornyet Ibsen

– "Terje Vigen" mener jeg kan betegnes som Norges svar på "Les
Misérables". De to stykkene handler om akkurat det samme; den
lille mannen som tar opp kampen mot overmakten helt alene.
Begge stykkene er veldige dramatiske og de ender begge godt. Da
jeg ble presentert for dette konseptet, tok det ikke veldig lang tid
før jeg bestemte meg for at dette var noe jeg virkelig ville gjøre,
forteller sangeren videre.
Det er komponist og produsent Kjell-Ole Haune som har satt toner
til Henrik Ibsens 43 vers lange dikt.
– Jeg mener at vi her har fått til en skikkelig "fornying" av Ibsen
og "Terje Vigen". Diktet har fått en fantastisk musikalsk drakt som
både er med på å understreke det dramatiske i teksten, samtidig
som det hele kanskje er blitt enda mer tilgjengelig. Og nettopp
derfor mener jeg at dette stykket også bør inn i skolen. Jeg husker
selv da jeg leste diktet på skolen. Da synes jeg bare at det var
kjedelig og uforståelig. Men er det noe "Terje Vigen" virkelig ikke
er, så er det kjedelig og uforståelig. Denne forestillingen er
musikalsk sett virkelig i tidens ånd, reklamerer Alexander videre.

–Helt "meg"

Rein Alexander som altså tidligere har gestaltet Jean Valjean i "Les
Misérables", kjente seg øyeblikkelig igjen i Terje Vigen-figuren.
– Dette er veldig "meg". Dette er en karaktertype jeg føler at jeg
kjenner veldig godt. Da jeg skulle øve inn disse 43 versene, tok jeg
med meg kjæresten min til Thailand. Det var kanskje ikke så lurt.
Neste gang tar jeg ikke med meg noe slikt. Da blir det kanskje litt
ferie på oss, humrer Alexander i telefonrøret.
Han forteller at forestillingen allerede er spilt inn på CD, men at
denne ennå ikke har kommet i normal distribusjon.
– Men etter at det nå blir flere forestillinger og dette får stadig mer
oppmerksomhet, skal man ikke se bort fra platen etter hvert blir å
finne i platebutikkene. For øvrig skal jeg spille i en oppsetning av
musikalen "Chess" i sommer, så ved siden av en forestilling i
Arendal, blir denne opptredenen i Holmestrand den eneste vi gjør
på en god stund, opplyser sangeren Rein Alexander.
Dermed burde publikum absolutt kjenne sin besøkelsestid 11. juni i
Biorama og Holmestrand. Scenograf for stykket er for øvrig
Holmestrand "egen" Jon Løvaas.
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